РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН
ЧЕРНОМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
91 (внеочередное) заседание 1-го созыва

        РЕШЕНИЕ

«05»  июля 2018 года   пгт. Черноморское    № 498

О внесении изменений в решение 77 (внеочередного) заседания Черноморского
сельского совета Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 8 ноября 2017

года №432 «Об утверждении норматива формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления муниципального образования Черноморское

сельское поселение Черноморского района Республики Крым на 2018 год»

Руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 05 марта
2015 года N 86 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями
от 10 июня, 14 августа, 9 декабря 2015 г., 13 июля, 21 ноября 2016 г., 29 ноября, 29 декабря
2017 г., 9 февраля, 13 апреля 2018 г.), с целью регулирования отношений по вопросу
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления в соответствии
с решением 107 заседания Черноморского районного совета Республики Крым 1 созыва от
28 июня 2018 года № 991 «О внесении изменений в решение 79 заседания Черноморского
районного совета Республики Крым 1 созыва от 25 ноября 2016 года № 597 «О
перераспределении норматива формирования расходов на содержание органов местного
самоуправления и численности работников органов местного самоуправления»,   Уставом
муниципального образования Черноморское сельское поселение Черноморского района
Республики Крым    Черноморский сельский совет Черноморского района Республики
Крым,

 Черноморский сельский совет Черноморского района Республики Крым
РЕШИЛ:

1. Внести в решение 77 (внеочередного) заседания Черноморского сельского совета
Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 08 ноября 2017 года № 432 «Об
утверждении норматива формирования расходов на содержание органов местного
самоуправления муниципального образования Черноморское сельское поселение
Черноморского района Республики Крым на 2018 год» (далее-решение) следующие
изменения:

 в пункте 1 цифры «6 816 800,00» заменить цифрами «6 896 700,00».
2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального

образования Черноморский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым http://chero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района»,
«Черноморское сельское поселение» подразделе «нормативно-правовая база» и
информационном стенде Черноморского сельского совета Черноморского района
Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам бюджета, финансов, социально-экономического развития,
налоговой и инвестиционной политики, предпринимательства, рекреационной
деятельности, торговли и иным видам услуг населению, эффективного использования
муниципального имущества.

Председатель Черноморского сельского совета -
глава администрации Черноморского
сельского поселения        А.В. Шатыренко

	Черноморский сельский совет Черноморского района Республики Крым РЕШИЛ: